CICERO ATTICO, 5.

VINCENTVS filius, pie sanè, me quidem certè multum
hortante, sed currentem, animum patris sui sonori
tux reconciliavit. 20 eum valde etiam tux litteræ excita-

卷之三

Zoölogische Anmerkungen (Allgemeine)

8. *Cælum quæstio.*] Sic habent omnes Boſii ex mſſ. vulg. *Cælum quæſio-*
ſor.

9. *Articula dies.* Acutisime & Malasp., coniecit Cix. scriptiles
Articula, pro *articulat*, ut vñglò referunt exemplaria; ejusque conjectura confirmat auctoritas Decure, in quo disertum exaratum est.
Articula artifices, autem legendum confer Manut. ut etiam Lambinus qui tamen omni edidit. *Articula*, ex Malaspia conjectura.

10. *Ezaxias Secus.* Perfervari, subtiliter inusagare.
 11. *Cum jam Appius.* Non dubium quia legendum sit, dum jam,

ut emendavit Malasp. quod Bosio etiam probarunt Decuratus
fallitus est visus queritur.

12. Non cogit:er.] Fulvianus nunc cogiter.
13. De restringendo, eam pungebant.] In antiquo suo scriptum esse di-

14. Puer tradere me.) Basius ex Decurtato sic emendavit; vulg.
puer me traderm.

*15. Reliquis. & Vulg. relinquit.
16. Quæ fuit vita hominum.] Manutui hæc est emendatio : vulg. quæ*

¹⁷ Non dico quidem quid egerit.] Legit Muretus lib. xv. cap. 8. non dico quidem quoquid egerit. Ursinus melius putat quod est iu missi non dicitur.

18. Ut etiam inquireret in eum) Malaspina hanc ex antiquis libris re-

stitutionem rectam & veram esse scripturam afferit Lambinus atque
in hoc Memmianum Huraltinum & Tornæf. codd. consentire refert;
Manutius, aut etiam in quirem in eum? cum interrogatione, quæ est
vulgata lectio.

19. *Id est pere.*) *Vulg.* *hec est pere.*
20. *Eum valde etiam.*) *Vt in codd. Malasp.* *sic in Bosianis legebatur*
etiam deest in vulg. 1. *Aliquid*

essamus aequaliter vulgo.

rum quid queris? confido rem, ut volumus, esse. Bis ad te sente scripsi de te mea familiaritati, si modo tibi redditum litterarum sunt. *Γεράσιμος.* scilicet nihil est movendum, sed tamen, *αφελῶς* percundando de nominibus Milonis, & ut expedit, ut mihi recepit, hortando, & aliquid ita tu proficies. Ego Laodicea Quaestorem Melciniūm & ex parte clavis, ut confectis rationes lege Iuriā apud duas civitates possim relinquere. Rhodum &c. puerorum causa, inde quam primum Athenas: et si etiā valde reflant, sed plenē volo his magistratibus, quorum voluntatem in supplicatione sum experius. Tu tamen mitte mihi, quos, obviam litteras: numquid potes recipere, nomine tardandum esse nobis. Tiro ad te dedidit litteras, nisi cum graviter agrum & illi reliquissim, sed nuntiant, melius es, ego tamen angor. nihil enim illo adolescenti caecis, nihil diligenter.